АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ
С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

"  12    " сентября 2016 г.                                                    № 932.

г. Полярные Зори

О внесении изменений в
административный регламент

 по предоставлению муниципальной
услуги «Прием заявлений, документов,

а также постановка граждан на учет
в качестве нуждающихся в жилых

помещениях по договору социального
найма»

В целях приведения в  соответствие с действующим законодательством

п о с т а н о в л я ю:

1.  Внести  в  административный  регламент  по  предоставлению

муниципальной  услуги  «Прием  заявлений,  документов,  а  также  постановка

граждан  на  учет  в  качестве  нуждающихся  в  жилых  помещениях  по  договору

социального найма», утвержденный постановлением администрации г. Полярные

Зори  от  11.11.2014  №  1379(в  редакции  постановления  администрации  города

Полярные Зори от 31.03.2016 г. № 341) (далее - Регламент) следующие изменения:

1.1. В абзаце первом подраздела 1.2. раздела 1 Регламента слова «постоянно

проживающие на территории муниципального образования город Полярные Зори

с  подведомственной  территорией»  заменить  словами  «постоянно  или

преимущественно  проживающие  на  территории  муниципального  образования

город Полярные Зори с подведомственной территорией».

1.2. В разделе 2 Регламента:

1.2.1. Абзац первый подраздела 2.2. изложить в следующей редакции:

«Муниципальная  услуга  предоставляется  администрацией  города

Полярные  Зори  с  подведомственной  территорией.  Непосредственное

предоставление муниципальной услуги осуществляется ОИОиМК»

1.2.2.  Абзац  первый  подраздела  2.4.  Регламента  изложить  в  следующей

редакции:

«Срок  предоставления  муниципальной  услуги  составляет  не  более  30

рабочих  дней  со  дня  регистрации  поступившего  заявления  и  документов,

обязанность  по  предоставлению  которых  возложена  на  Заявителя.  В  случае

подачи этих заявления и документов через многофункциональный центр датой и

временем регистрации заявления указываются дата и время его представления в

многофункциональный  центр,  срок  принятия  решения  исчисляется  со  дня  их

передачи многофункциональным центром в уполномоченный орган»

2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  официального

опубликования.

Глава муниципального образования                                              М.О.Пухов
     города Полярные

Визы согласования

Начальник ОИОиМК _____________________ А.Л. Ерёменко«___» _____ 2016 г.

Правовой отдел __________________________С.Н. Соколова «___»______2016 г.

Исполнитель

Инспектор ОИОиМК _________________ Смирнова И.Ю.

1 - в дело, 1 – прокуратура, 1 - МКУ «ОИОиМК»